PORTARIA PGJ/PI Nº 2640/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR, com efeitos retroativos, a servidora MARIA DO PERPETUO SOCORRO
RUBIM BROXADO para, sem prejuízo de suas funções,  substituir o servidor Francisco
Wcharlito dos Santos Queiroz, matrícula nº 318, enquanto durar as férias deste, no período
de 13 a 27 de outubro de 2017,  com jornada de trabalho das 11:30 às 17:30h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 23 de outubro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça